
Vi skapar värde genom att integrera människor, 

affärsverksamhet och IT 
 

Långsiktiga samarbeten  

• starka kundrelationer 

Djup verksamhetskunskap  

• innovativa lösningar för att möta våra kunders affärsbehov  

Teknik i framkant 

• verksamhetsinriktade konsulttjänster, systemintegration och outsourcing 

      

Inom den offentlig sektor i Sverige har fler än 80 kommuner, 20 statliga myndigheter 

och 10 landsting valt Logica som leverantör för sin informationshantering, som omfattar 

web, dokument, ärendehantering och e-Arkiv. 

Inom den privata sektorn har kunder från bank och försäkring, transport och logistik, 

telekom och media, olja och gas samt energi- och miljöaktörer valt Logica som 

leverantör.  

Logica levererar kompetens, erfarenhet och väl beprövade lösningar. Vi är helt enkelt 

störst, bäst och kompetentast vilket vi bevisat gång på gång genom åren. Men vi nöjer 

oss inte med det utan satsar mer än någonsin på det offentliga verksamhetsområdet för 

att våra nuvarande (och blivande) kunder ska kunna möta framtiden med tillförsikt.  

På Arkivforum får du chansen att möta oss, våra tankar, idéer och lösningar.  

Vårt Arkiv och Bevarande System 360 (ABS360) följer standard enligt OAIS-modellen, 

bygger på en standardprodukt (Global360) som har en internationell kundbas på över 2 

000 kunder och har funnits på marknaden i över 20 år. Vi levererar även Archive Solution 

enligt OAIS modell (vår egen produkt) och OpenText Archive Server för för integrering 

och arkivering mot t.ex. SAP/R3. 

Vårt verksamhetskunnande innebär trygghet oavsett om det gäller e-arkiv, ärende- och 

dokumenthanteringssystem, ekonomisystem, inköp, fakturahantering, 

konverteringar/integrationer mellan olika system eller strategiska managementtjänster. 

Vi har erfarenheten och kunskaper från små tekniska engångslösningar till mycket stora 

komplexa tjänsteåtaganden.  

Vi erbjuder dessutom ett brett utbud av tilläggstjänster och våra uppdrag levereras av 

mer än 41 000 kompetenta medarbetare över hela världen. 

 



 

 

Välkommen till Logica!  

Stefan Larsson, ECM Försäljning, +46 733 980 245, stefan.larsson@logica.com     

 

 


